ANO. 2017

INSTITUTO ASSOCIACAO
NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO:145

DIARIO'OH

CONSORCIO PUBLICO PORTAL DO SERTAO

DIARIO OFICIAL ELETRONICO DO PORTAL DO SERTAO @  CONSORCIO PUBLICO ®  ANO. VIl EDICAO N2 00975 ® 16 DE JUNHO DE 2017

CERTIFICACAO DIGITAL SOBRE O CODIGO DE CONTROLE: 2017CONSORCIO PUBLICOPORTALDOSERTAO ICP - Controle Pessoal 201700001PO0037

Atualizagéo diaria do sistema
Verséo 5.40
Inscrigao: 100

5"‘TT_|LAN

O Consoércio Publico de Desenvolvimento Sustentavel - Portal do Sertao,
visando a transparéncia dos seus atos vem PUBLICAR.

EDITAL N.° 07/2017 -
DIVULGACAO DE RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO 02/2017

Este documento foi assinado digitalmente por certificagdo ICP-BRASIL / Versao eletronica disponivel pelo portal www.indap.org.br

a . . Leia o Didrio Oficial do
Presidente: Rogerio dos Santos Costa Municipio na Internet

DO A . ACESSE
PORTAL on Editor: Ass. de Comunicacdo Portal do Sertéo www.indap.org.br

CONSORCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

Sistema Ged-INDAP Certificagéo Automatica ICP-BRASIL
CONSORCIO PUBLICO PORTAL DO SERTAO . DOM 2017
Site: www.indap.org.br

23| Didrio'Oficial do
@t MUNICIPI

DIARIO OFICIAL ELETRONICO DO PORTAL DO SERTAO ® CONSORCIOPUBLICO ®  ANO. VIl EDICAO N200975 ® 16 DE JUNHO DE 2017

EDITAL N.° 07/2017
DIVULGAGAO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 02/2017
A Comissdo Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado do Consércio de
Desenvolvimento Sustentavel do Territério Portal do Sertdo, nomeada pela Portaria n°

011/2017, no uso de suas atribuigdes legais, TORNA PUBLICO, o RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado n.° 02/2017, conforme Anexo |.

Feira de Santana, 16 de Junho de 2017.

NOEL BARBOSA DO ROSARIO
Presidente

ANDREZA VIEIRA
Membro

MARICLEA DE ARAUJO SANTOS
Membro

Este documento foi assinado digitalmente por certificagdo ICP-BRASIL / Versao eletronica disponivel pelo portal www.indap.org.br

CERTIFICACAO DIGITAL SOBRE O CODIGO DE CONTROLE: 2017CONSORCIO PUBLICOPORTALDOSERTAO ICP - Controle Pessoal 201700001PO0037

Atualizago diaria do sistema Sistema Ged-INDAP Certificagéo Automatica ICP-BRASIL
Versao 5.40 CONSORCIO PUBLICO PORTAL DO SERTAO . DOM 2017
Inscrigao: 100 Site: www.indap.org.br

DIARIO OFICIAL ELETRONICO DO PORTAL DO SERTAO

Didrio'Oficial do
MUNICIPI

® CONSORCIO PUBLICO @

ANO. VIl EDICAO N2 00975 @

16 DE JUNHO DE 2017

CERTIFICACAO DIGITAL SOBRE O CODIGO DE CONTROLE: 2017CONSORCIO PUBLICOPORTALDOSERTAO ICP - Controle Pessoal 201700001PO0037

ANEXO |

RESULTADO FINAL

TECNICO DE CAMPO |

N° - -
INSCRICAO CANDIDATO PONTUACAO | CLASSIFICACAO
01 MARINA MARTINS DANTAS DE 230 1o
OLIVEIRA
TECNICO DE CAMPO II
N° s -
INSCRICAO CANDIDATO PONTUACAO | CLASSIFICACAO
01 VON DANIKEN DE JESUS LEAL 275 10
CLAUDIO ROBERTO DE SILVA .
03 SOUZA 170 2
04 ADRIANA JESUS DOS SANTOS 160 30
TECNICO DE CAMPO il
N° - -
INSCRICAO CANDIDATO PONTUACAO | CLASSIFICACAO
02 MAURICIO MASCARENHAS 165 1o
PEDREIRA
LUZIA GRACIELE MOURA LIMA .
04 DA SILVA 155 2
05 PATRICIA GONCALVES 133 g0
SANTOS
03 HERBERT MAURICIO DALTRO 130 40
CERQUEIRA

Atualizagéo diaria do sistema

Verséo 5.40
Inscrigao: 100

Sistema Ged-INDAP

Este documento foi assinado digitalmente por certificagdo ICP-BRASIL / Versao eletronica disponivel pelo portal www.indap.org.br

Certificagdo Automatica ICP-BRASIL
CONSORCIO PUBLICO PORTAL DO SERTAO . DOM 2017

Site: www.indap.org.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3

	EDIÇÃO: Off
	EDIÇÃO_2: Off
	EDIÇÃO_3: Off
	N INSCRIÇÃO:
	CANDIDATO:
	PONTUAÇÃO:
	CLASSIFICAÇÃO:
	01:
	MARINA MARTINS DANTAS DE OLIVEIRA:
	230:
	1:
	N INSCRIÇÃO_2:
	CANDIDATO_2:
	PONTUAÇÃO_2:
	CLASSIFICAÇÃO_2:
	01_2:
	VON DANIKEN DE JESUS LEAL:
	275:
	1_2:
	03:
	CLAUDIO ROBERTO DE SILVA SOUZA:
	170:
	2:
	04:
	ADRIANA JESUS DOS SANTOS:
	160:
	3:
	N INSCRIÇÃO_3:
	CANDIDATO_3:
	PONTUAÇÃO_3:
	CLASSIFICAÇÃO_3:
	02:
	MAURICIO MASCARENHAS PEDREIRA:
	165:
	1_3:
	04_2:
	LUZIA GRACIELE MOURA LIMA DA SILVA:
	155:
	2_2:
	05:
	PATRICIA GONÇALVES SANTOS:
	133:
	3_2:
	03_2:
	HERBERT MAURICIO DALTRO CERQUEIRA:
	130:
	4:
		2017-06-16T09:41:52-0300
	INSTITUTO ASSOCIACAO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO:14505177000154